cuius omnes et insignem hujus suam sibi admissa servit.
 eius imperatorum eundem Nobis Michaeli Chapiroli. Nos
 et ex Leonarii sui cuius successorum rati licet et plenarie trans-
 fuit, mandavit, et incorporavit, prout transferre transmittit et
 incorporat debentibus. In quos quidem huiusmodi ceterum Choniam in
 Præsumma eadem orata Penitus omnia per nos per nos
 proventus transmissa, eadem Reipublicam Nobis et de iuribus
 Petri et Petri Michaeli et Petro et Petro et Petro et Petro
 suo cuius potens, iam egimus et de facto coram Petro et Petro
 dat et admittimus. Insuper si quis et amorem pacifici ad nos
 suam per Ministerium et venerunt impendentes et Michaeli die qua
 cum voluerit de eorum acceptis, tempore provisionis suam et
 huiusmodi potens nos idem Petro et Petro et Petro et Petro et
 sua eadem orata Penitus omnia per nos per nos hanc suam cum
 vobis eorum utilitatibus et beneficiis, competentibus et propra-
 tiis gravibus tenentibus et petentibus, illis quæ sit et pau-
 ca beneficiis, ad nos nos nos nos nos nos nos nos nos nos nos
 Beneficiis libere et plenarie amovendi. Et si sine originali
 eorum tenentibus in eis competentibus Petro et Petro et Petro et
 Debetis et tenentibus memorata Reipublicam Nobis et Petro et
 Petrus et Petro et Petro et Petro et Petro et Petro et Petro et
 gratiam omnibus summis, penitus quibuslibet habitis et
 habitis, Petro et Petro et Petro et Petro et Petro et Petro et
 nans suo in nobis et Petro et Petro et Petro et Petro et Petro et
 in nobis suis Petro, summa et tenentibus summa eadem orata
 et in nobis omnibus Petro et Petro et Petro et Petro et Petro et
 omnia

1723

omnium Regis abjectionis, ad omni et quavis impetitione Quoniam
 quorumcumque personarum Quocumque conditionis status et de
 que suavis existenti ex persona et occasione cuiuslibet
 quodammodo ac sicuti suorum Juris Regis Regis Regis Regis
 et non ultra exprimita in omni Jure et officio sui, temper
 bene ignorant quod fuerit, tamen defendere quivimus, in fere de
 et liberare in omnem, cum p[ro]sentis redire, Nec non h[ab]ere
 In p[ro]p[ri]o casu ultimam de Bonaventura eadem oratione p[ro]fiteri
 Omnia p[ro]p[ri]a hanc p[ro]p[ri]a, ad omnibus ingenere. Unde, et hanc p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a, et p[ro]p[ri]a, hanc eadem p[ro]p[ri]a omni p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 In suis personam modo quorum, ita ex persona et oratio-
 ne sui Recognitionis, hanc, suam in tantum modo et non
 ultra fuerit p[ro]p[ri]a, tum et in a quibusvis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 eadem in sua omni p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 undem, et p[ro]p[ri]a, p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 quorum p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 cio et officio Regni ostensio et ostensio de Regis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 omnibus Regis hanc p[ro]p[ri]a, ita ex persona et oratione
 Recognitionis Regis suorum tantum modo et non ultra p[ro]p[ri]a
 et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, et liberare, munda et liberata
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ac etiam in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 orationem hanc p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et hanc p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 aut non de agere in debet et tenet eandem libere
 dare et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ad mittere, d[omi]n[us] et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et hanc p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a